
Schiedsrichter 1: Philipp Fiehn
Zeitnehmer/in: Torben Hennig

Schiedsrichter 2: Daniel Sarakewitz
Sekretär/in: Lukas Schaper

SV Henstedt-Ulzburg Auszeiten: 25:23 / 52:48 / 59:45

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Merline Josefine Wünsche-Laursen
16 Sophia Kohn

3 Lara Haarbrücker 2 20:30
4 Lisa Prante
9 Emilie Wolf 2

10 Katharina Rahn 3
13 Annika Jordt 1
14 Karina Mader
19 Carina Büchel 1
22 Lina Röttger 8 3/3 13:22
25 Tarja Pauschert
33 Fiona Schermer
78 Taina Schermer
89 Caroline Rodewald 2
99 Kristin Rakowski 5 47:55
OA Sönke Marxen
OB Karsten Voß
OC Christian Gosch

Pfeffersport Berlin Auszeiten: 29:24 / 47:07 / 59:08

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Corinna Best

21 Janina Gabbe
31 Malisa Schmidtke

3 Anne Best
4 Samira Krakat 1
5 Fabienne Kunde 4
7 Anneke Schmidt 1
8 Ann-Catrin Höbbel 5 4/4
9 Antonia Mattheus 1 29:32

10 Charleen Maria Hansen 50:09
14 Sophia Mattisseck
17 Mira Marschand 1
18 Jennifer Kämpf 5
29 Paula Förster 4 14:03
71 Josephine  Dähne 3
77 Jessica Jander 40:49
OA Rene Klinke
OB Marcus Grande
OC Leander Leinkauf
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3. Liga Frauen Nord-Ost

SV Henstedt-Ulzburg - Pfeffersport Berlin
Spiel: Spiel 18-3-105 am 25.02.2023 um 18:00 Uhr
Spielort: Alstergymnasium Halle 2 Maurepasstraße 67, 24558  Henstedt-Ulzburg
Zuschauer: 138 Beginn: 18:00 Pause von: 18:34
Endstand: 24 : 25 (15 : 16) Ende: 19:23 Pause bis: 18:46
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:30 Tor durch Fabienne Kunde (Nr.5 Pfeffersport Berlin) 0 : 1
02:06 Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 1 : 1
03:59 Tor durch Jennifer Kämpf (Nr.18 Pfeffersport Berlin) 1 : 2
04:36 Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 2 : 2
07:23 7-Meter-Tor durch Ann-Catrin Höbbel (Nr.8 Pfeffersport Berlin) 2 : 3
09:08 Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 3 : 3
09:43 Tor durch Jennifer Kämpf (Nr.18 Pfeffersport Berlin) 3 : 4
09:51 Tor durch Katharina Rahn (Nr.10 SV Henstedt-Ulzburg) 4 : 4
10:04 Tor durch Anneke Schmidt (Nr.7 Pfeffersport Berlin) 4 : 5
10:10 Tor durch Lara Haarbrücker (Nr.3 SV Henstedt-Ulzburg) 5 : 5
10:53 Tor durch Lara Haarbrücker (Nr.3 SV Henstedt-Ulzburg) 6 : 5
11:19 Tor durch Samira Krakat (Nr.4 Pfeffersport Berlin) 6 : 6
12:39 Tor durch Fabienne Kunde (Nr.5 Pfeffersport Berlin) 6 : 7
13:22 Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) wurde verwarnt.
14:03 Paula Förster (Nr.29 Pfeffersport Berlin) wurde verwarnt.
14:16 7-Meter-Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 7 : 7
14:44 Tor durch Josephine  Dähne (Nr.71 Pfeffersport Berlin) 7 : 8
15:39 Tor durch Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) 8 : 8
16:49 Tor durch Caroline Rodewald (Nr.89 SV Henstedt-Ulzburg) 9 : 8
17:30 7-Meter-Tor durch Ann-Catrin Höbbel (Nr.8 Pfeffersport Berlin) 9 : 9
18:18 7-Meter-Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 10 : 9
19:05 Tor durch Jennifer Kämpf (Nr.18 Pfeffersport Berlin) 10 : 10
19:35 Tor durch Annika Jordt (Nr.13 SV Henstedt-Ulzburg) 11 : 10
20:30 Lara Haarbrücker (Nr.3 SV Henstedt-Ulzburg) wurde verwarnt.
20:39 Tor durch Paula Förster (Nr.29 Pfeffersport Berlin) 11 : 11
21:53 7-Meter-Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 12 : 11
22:48 Tor durch Paula Förster (Nr.29 Pfeffersport Berlin) 12 : 12
22:57 Tor durch Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) 13 : 12
23:43 Tor durch Jennifer Kämpf (Nr.18 Pfeffersport Berlin) 13 : 13
24:42 Tor durch Paula Förster (Nr.29 Pfeffersport Berlin) 13 : 14
24:56 Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 14 : 14
25:11 Tor durch Paula Förster (Nr.29 Pfeffersport Berlin) 14 : 15
25:23 SV Henstedt-Ulzburg Team-Timeout.
28:02 Tor durch Antonia Mattheus (Nr.9 Pfeffersport Berlin) 14 : 16
28:32 Tor durch Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) 15 : 16
29:24 Pfeffersport Berlin Team-Timeout.
29:32 Antonia Mattheus (Nr.9 Pfeffersport Berlin) erhielt eine Zeitstrafe.
32:16 Tor durch Mira Marschand (Nr.17 Pfeffersport Berlin) 15 : 17
32:30 Tor durch Emilie Wolf (Nr.9 SV Henstedt-Ulzburg) 16 : 17
33:47 Tor durch Emilie Wolf (Nr.9 SV Henstedt-Ulzburg) 17 : 17
34:24 Tor durch Jennifer Kämpf (Nr.18 Pfeffersport Berlin) 17 : 18
35:36 Tor durch Lina Röttger (Nr.22 SV Henstedt-Ulzburg) 18 : 18
36:06 Tor durch Fabienne Kunde (Nr.5 Pfeffersport Berlin) 18 : 19
37:38 7-Meter-Tor durch Ann-Catrin Höbbel (Nr.8 Pfeffersport Berlin) 18 : 20

3. Liga Frauen Nord-Ost

SV Henstedt-Ulzburg - Pfeffersport Berlin
Spiel: Spiel 18-3-105 am 25.02.2023 um 18:00 Uhr
Spielort: Alstergymnasium Halle 2 Maurepasstraße 67, 24558  Henstedt-Ulzburg
Zuschauer: 138 Beginn: 18:00 Pause von: 18:34
Endstand: 24 : 25 (15 : 16) Ende: 19:23 Pause bis: 18:46
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SPIELMINUTE EREIGNIS
38:04 Tor durch Carina Büchel (Nr.19 SV Henstedt-Ulzburg) 19 : 20
40:46 Tor durch Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) 20 : 20
40:49 Jessica Jander (Nr.77 Pfeffersport Berlin) erhielt eine Zeitstrafe.
43:13 Tor durch Josephine  Dähne (Nr.71 Pfeffersport Berlin) 20 : 21
45:54 Tor durch Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) 21 : 21
46:57 Tor durch Katharina Rahn (Nr.10 SV Henstedt-Ulzburg) 22 : 21
47:07 Pfeffersport Berlin Team-Timeout.
47:48 Tor durch Katharina Rahn (Nr.10 SV Henstedt-Ulzburg) 23 : 21
47:55 Kristin Rakowski (Nr.99 SV Henstedt-Ulzburg) erhielt eine Zeitstrafe.
50:09 Charleen Maria Hansen (Nr.10 Pfeffersport Berlin) erhielt eine Zeitstrafe.
50:34 Tor durch Caroline Rodewald (Nr.89 SV Henstedt-Ulzburg) 24 : 21
51:11 Tor durch Josephine  Dähne (Nr.71 Pfeffersport Berlin) 24 : 22
52:36 Tor durch Ann-Catrin Höbbel (Nr.8 Pfeffersport Berlin) 24 : 23
52:48 SV Henstedt-Ulzburg Team-Timeout.
53:54 7-Meter-Tor durch Ann-Catrin Höbbel (Nr.8 Pfeffersport Berlin) 24 : 24
55:35 Tor durch Fabienne Kunde (Nr.5 Pfeffersport Berlin) 24 : 25
59:08 Pfeffersport Berlin Team-Timeout.
59:45 SV Henstedt-Ulzburg Team-Timeout.
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